
UCHWAŁA NR lik I 1010
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGOPOWIATU

w sprawie upoważnienia Pani Elżbiety Skonecznej 
Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Łowiczu do zaciągania zobowiązań

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), § 18 ust. 3 Uchwały Nr XLV/335/2010 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok, 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Elżbietę Skoneczną Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego 
w Łowiczu do zaciągania w 2010 r. zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Powiatu i termin zapłaty 
upływa w 2011 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZAP 7 A ™ T- /

Janusz Michalak

Bolesław Heichman

Wojciech Miedzianowski

Dariusz Kosmatka


